



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس خبر داد؛

اکران ۲۳ فیلم جشنواره فجر در شیراز



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس از اکران ۲۳ فیلم در بیست و دومین جشنواره فیلم فجر از ۱۷ تا ۲۴ بهمن ماه جاری در شیراز خبر داد.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: حمیدرضا قانع با بیان اینکه استان فارس جز استان‌های پیشرو در

برگزاری جشنواره فیلم فجراست در جمع خبرنگاران گفت: جشنواره فیلم فجر در تالار بزرگ حافظ، سینما سعدی و مجموعه فرهنگی هنر شهر آفتاب اکران خواهد شد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس اضافه کرد: در تالار حافظ روزانه دو کران، در سینما سعدی دو روز اول دو اکران و از روز سوم سه اکران و روزانه ۵ اکران در سالن‌های هنر شهر آفتاب ااکران خواهد شد.

قانع با بیان اینکه امسال در این دوره از جشنواره ۱۰ فیلم کارگردان اولی اکران می‌شود، بیان داشت: امیدواریم این جشنواره آغازی بر حضور نسل جدید در عرصه فیلمسازی کشورمان باشد.

وی با اشاره به اینکه فروش اینترنتی بلیت‌های جشنواره در شیراز آغاز

شده، بیان داشت: قیمت بلیت‌ها در سینما سعدی هر نفر ۳۵ هزار تومان و سالن‌های هنر شهر آفتاب ۴۵ هزار تومان است.

رسول موسوی‌نژادبان معاون سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس نیز گفت: ۶۵ سانس پخش فیلم‌های دهه فجر در استان فارس رزرو شده و با استقبال شهروندان افزایش خواهد یافت.

رئیس انجمن سینمای جوانان استان فارس نیزگفت: برنامه ریزی برای نقد ۱۰ فیلم جشنواره انجام شده است.

ابراهیم شیشه‌گر اضافه کرد: در این جشنواره ۱۲ اثر متعلق به انجمن سینمای جوانان اکران می‌شود.

رئیس انجمن سینمای جوانان استان فارس بیان داشت: در بیست و دومین جشنواره فیلم فجر ۱۱ فیلم کوتاه اکران خواهد شد.

کازم موسوی نماینده عالی قوه قضاییه در استان فارس با اشاره به سیاست‌های قوه قضائیه درخصوص کاهش جمعیت

کفبری زندان‌ها و اشتغال زندانیان به موافقت قضات با اشتغال ۳۲۷ زندانی خبر داد و تصریح کرد: در آخرین پیگیری‌های قضایی در کمیته عفو و بخشودگی استان با عفو ۲۸ زندانی، آزادی مشروط ۱۸۸ زندانی، تخفیف مجازات ۴۲ زندانی و تعلیق مجازات ۶۱ نفر دیگر موافقت شده است.

موسوی همچنین از برگزاری مراسمی در ایام دهه فجر انقلاب پرورنده زندانیان و سرکشی دوره‌ای از زندان‌ها از استفاده ۱۴۹ زندانی زندان‌های استان در هفته اخیر از ظرفیت سیستم مراقبت الکترونیک

(پابند) خبر داد و افزود: پایش پرونده‌ها جهت اعطای تسهیلات قانونی به صورت مستمر ادامه دارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل دادگستری استان فارس رئیس کل دادگستری استان فارس و دادستان مرکز استان همچنین در حاشیه دیدار از زندان عادل‌آباد شیراز با حضور در جمع مددجویان معتکف با اشاره به بازدیدهای هدمفند از زندان‌ها و توجه به ضرورت پایش پرونده زندانیان و سرکشی دوره‌ای از زندان‌ها از استفاده ۱۴۹ زندانی زندان‌های استان در هفته اخیر از ظرفیت سیستم مراقبت الکترونیک (پابند) خبر داد و افزود: پایش پرونده‌ها جهت اعطای تسهیلات قانونی به صورت مستمر ادامه دارد.

معاون بهره‌برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: در راستای اجرای تبصره ۲، ماده یک مصوبه ابلاغی وزیر نیرو، سرمایه‌گذاران حقیقی و حقوقی دارای زمین شخصی یا دارای زمین در شهرک‌های صنعتی یا بر روی سقف مستحذات در شهرک‌های صنعتی می‌توانند نسبت به احداث نیروگاه خورشیدی تا ظرفیت حداکثر ۳ مگاوات اقدام نمایند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس حمیدرضا جلایز با اعلام این خبر ادامه داد: در صورت درخواست متقاضی، صدور همزمان دو پروانه احداث (حداکثر تا ظرفیت ۶ مگاوات) در دو مکان مجزا امکان‌پذیر می‌باشد.

وی یادآور شد: بر این اساس برق تولیدی این نیروگاه‌ها (برای ظرفیت‌های زیر ۲۰ کیلووات یا نرخ پایه ۱۷۵۰۰ ریال و برای

تاریخ
۱۸
بهمن
۱۴۰۱
سه‌شنبه

معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش فارس از صدور اولین مجوز تطبیق کودکانها در استان فارس خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، مجید بذرافکن به نقش بسیار مهم تربیت در سال‌های اول زندگی و فرصت مداخله بهنگام در این دوران اشاره کرد.

معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش فارس افزود: یک سال قبل از ورود به دبستان زمان مناسبی برای پیشگیری از مشکلات آموزشی کودکان است، لذا

معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش فارس خبر داد؛

صدور اولین مجوز تطبیق کودکانها در استان فارس

پوشش حداکثری نوآموزان از اهداف مهمی است که باید مدنظر قرار گیرد. بذرافکن است تا برای ایجاد یکپارچگی و وحدت رویه در مدیریت مراکز تعلیم و تربیت کودک هر چه سریع‌تر فرآیند تطبیق مجوز تأسیس کودکانها انجام شود.معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش فارس گفت: با تأسیس سازمان ملی تعلیم و تربیت و رویکرد جدید مهدکودک‌ها و پیش‌دبستانی‌ها به سبک جدید، اولین مجوز تطبیق کودکانها با رویکرد جدید در استان فارس صادر شد.

عضو شورای اسلامی شهر شیراز مطرح کرد؛

لزوم شکل‌گیری اداره کل امور زنان و خانواده در شیرازی



حسینی با اشاره به اینکه باید با کادر سازی و ایجاد فضا زنان را برای حضور در عرصه‌های مختلف آماده کرده گفت: همانگونه که باید در حوزه محرومیت‌زدایی، ساختار و برنامه و بودجه مشخصی داشته باشیم تا بتوانیم به شکل نرم‌افزاری و سخت‌افزاری زیرساخت‌ها را فراهم نماییم در بخش زنان نیز باید زنان توانمند را شناسایی و زمینه رشد و ارتقای آنها را فراهم کنیم.

او با بیان اینکه در دومین اجلاسیه تخصصی زنان عضو شوراهای اسلامی شهرهای کشور در شهر مشهد بحث و تبادل‌نظرهای پیرامون گفت‌مان تعالی زیست‌پذیری شهری در حوزه بانوان و خانواده و ایجاد ساختار این حوزه در شهرداری‌هایی کشور مطرح شد، گفت: این در حالی بود که کلاتشهر شیراز ز از ماه‌ها قبل درصد راه‌اندازی این ساختار بوده و چندین جلسه نیز پیرامون این طرح با شهردار شیراز برگزار کرده است.

با حضور معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس صورت گرفت؛

افتتاح پروژه‌های عمرانی شهرستان اقلید با اعتباری بیش از ۱۳۸ میلیارد تومان

همزمان با پنجمین روز از دهه مبارک فجر آیین افتتاح و کلنگ‌زنی پروژه‌های شهرستان اقلید با اعتباری بیش از ۱۳۸ میلیارد تومان با حضور معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمد فرخ زاده در این مراسم گفت: این پروژه‌ها در حوزه‌های مختلفی همچون سیستم‌های آبیاری نوین، راه‌های شهری و روستایی، پروژه‌های عمرانی آموزشی، توسعه فناوری، مسکن روستایی و آبرسانی به مرحله بهره‌برداری رسیده است.

پروژه آبیاری نوین (کلاسیک ثابت)، دبیرستان ۳ کلامه برکت، فاز دوم شرکت کشت و صنعت صبح امید زاگرس در روستای خنجشت، ایستگاه اقلیم شناسی خودکار سده، تکنولوژی اینترنت ۴ جی مشترکین همراه اول در روستای سیر بیان، تجهیز و بهره‌برداری از چاه شرب آهکی سروستانی شهر بالا و نصب و راه‌اندازی دکل همراه اول روستای آب باریک از جمله پروژه‌هایی است که با حضور فرزخاذه به بهره‌برداری رسید.

در این سفر همچنین کلنگ آغاز عملیات ساخت چهار زمین چمن

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد؛

افزایش ۴۰۰ تخت بیمارستانی طی یک سال اخیر در فارس

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز از راه‌اندازی چهار بیمارستان جدید و افزودن شدن چهارصد تخت بیمارستانی به مجموعه درمان استان خبر داد.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: وحید حسینی با اشاره به اقدامات حوزه سلامت در فارس گفت: در حوزه درمان استان فارس علاوه بر توسعه زیرساخت‌های سخت‌افزاری، در زمینه آمارهای کمی و کیفی خدمات به رشد قابل توجهی دست یافته که مهم‌ترین محور این تلاش‌ها، دسترسی عادلانه به خدمات این حوزه بوده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز افزایش تعداد بیمارستان‌های فعال استان فارس از ۲۵ مورد به ۶۹ بیمارستان؛ افزایش تعداد تخت‌های فعال بیمارستان‌های زیرمجموعه دانشگاه از هزار و ۴۴۹ مورد در سال ۵۷ به هفت هزار و ۹۶۵ افزایش ۶ مورد تخت ویژه در سال ۵۷ به هزار و ۱۱۸ تخت در این سال‌ها؛ افزایش ۱۰ مورد آزمایشگاه استان به ۳۱۷ مورد؛ افزایش ۳۰ پزشک متخصص دانشگاه به ۷۶۱ پزشک؛ افزایش تعداد پرستاران استان از ۸۰۰ به ۶ هزار و ۷۶۲ پرستار و افزایش تعداد پیراپزشکان از دو هزار و ۶۰۰ به ۱۱ هزار و ۱۸۳ پیراپزشک در سطح استان را بخشی از تلاش‌های صورت گرفته در این حوزه برشمرد.

حسینی با اشاره به پیگیری برای راه‌اندازی سه بیمارستان جدید در شیراز که با حمایت‌های استانداری، تاکنون عملیات اجرایی ساخت دو مورد آن آغاز شده است، از پیگیری مقدمات کلنگ‌زنی سومین بیمارستان جدید شیراز خبر داد.

وی اضافه کرد: در سال جاری، دانشجویان رشته‌های تخصصی و فوق تخصصی دانشگاه علوم پزشکی شیراز موفق به دریافت ۳۷ رتبه برتر در آزمون ورود دشمنان، جذب ۸۱ دانشجوی بین‌المللی در مقاطع مختلف را نیز از توانمندی‌های این دانشگاه در حوزه آموزشی برشمرد.

روی با اینکه در سال‌های پس از انقلاب اسلامی ۱۲۵ داروخانه شبانه روزی در استان راه‌اندازی شده و ۱۸ مورد داروخانه استان در سال ۵۷ به ۷۷۰ مورد در سال جاری افزایش یافته است.

ابوالفضل هاشمی اصل معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی شیراز از پیگیری عملیات اجرایی راه‌اندازی دو هزار و ۱۰۰ تخت بیمارستانی جدید در شهر شیراز خبر داد و نیز گفت: از آغاز عملیات اجرایی این تعداد تخت بیمارستانی جدید با تملک ۱۰۰ هکتار زمین با استفاده از اعتبارات ملی و استانی و عملیات اجرایی ۱۸۰ پروژه بهداشتی به متراژ ۹۱ هزار و ۹۰۳ مترمربع با تأمین

صفحه
۴
شماره
۳۵۷۲
سال
بیست‌وهشتم

خبر



شهردار منطقه چهار شیراز تاکید کرد؛

تسریع در اجرای طرح‌های عمرانی در دست اجرا در منطقه



شهردار منطقه چهار شیراز در بازدید از طرح‌های عمرانی در دست اجرا منطقه بر تسریع در اجرای آنها تاکید کردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه چهار شیراز، حسام‌الدین اسدزاده شهردار منطقه به همراه معاون

عمرانی و خدمات شهری منطقه از چند طرح عمرانی و خدمات شهری فعال در منطقه چهار بازدید و در جریان آخرین وضعیت آن قرار گرفته و بر تسریع در اجرای این طرح‌ها تاکید کردند.

شهردار منطقه چهار شیراز در ابتدا از اجرای طرح مخزن آب و زمین والیبال ساحلی در حال ساخت در

باغ جنت بازدید کرد. عملیات احداث مخازن بتن جهت آبیاری فضای سبز منطقه به مبلغ قرارداد ۲۵ میلیارد ریال در دست اجرا است.

زمین والیبال ساحلی نیز شامل فنس گذاری محوطه دور با فونداسیون و آرماوربندی و اعتباری بیش از ۲۰ میلیارد ریال و هدف ایجاد نشاط و روحیه ورزشی بین جوانان در جهت تشویق جوانان به ورزش در

پایاده‌روسازی در خیابان شهید آقایی که به مساحت حدود شش هزار مترمربع با اعتبار ۳۰ میلیارد ریال در دست اجرا است از دیگر طرح‌هایی بود که مورد بازدید حسام‌الدین اسدزاده شهردار منطقه چهار شیراز قرار گرفت.

شهردار منطقه همچنین از پیاده راه مهندسین در ضلع غربی که با اعتبار سه میلیارد تومان و در عرض چهار متر در حال اجرا است، بازدید و دستور لازم جهت تسریع در اجرای این طرح را صادر کرد.

شهردار منطقه چهار شیراز از دیگر

معماری شهردار منطقه چهار

شهرستان کوهچنار توسط معاون سیاسی استاندار فارس افتتاح شد



مربوط به حوزه مسکن شهری و روستایی، ۱۵۰ پروژه مربوط به حوزه عمرانی و زیربنایی، ۱۳۷ پروژه طرح‌های تولیدی، صنعتی و کشاورزی، ۱۳۳ پروژه امور آب آشامیدنی، ۹۲ پروژه در حوزه راه و ۸۳ پروژه مربوط به بخش آموزشی و فرهنگی است.

در سفر معاون سیاسی استانداری فارس به شهرستان کوهچنار ۲ واحد گلخانه بزرگ عمیقاس و کوچک مقیاس در نودان و تل کوشک، ساختمان اداری شرکت تعاونی عشایری شهر قانمیه، مدرسه شهید شهباز رزمجویی مظفرآباد، واحد تولیدی گاز فندک شهرک صنعتی کوهچنار و پارک جامع شهر قانمیه افتتاح شد. همچنین در این سفر کلنگ ساخت سالن ورزشی روستای رشن آباد نیز به زمین زده شد. به گفته مسئولان، دهه فجر در شهرستان کوه چنار ۴۰ پروژه عمرانی به ارزش بیش ۸۰۰ میلیارد ریال در این شهرستان به بهره‌برداری رسیده یا می‌رسد.

معاون استاندار فارس همچنین به اتفاق فرماندار شهرستان با خانواده‌های شهید غلامی، شهید مربوط به حوزه عمرانی شهری و امینی، شهید غفوری فرد و شهید ربیسی دیدار نمود.

شماری از پروژه‌های عمرانی شهرستان کوهچنار توسط معاون سیاسی استاندار فارس در آیینی به مناسبت دهه فجر با افتتاح شد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس، همزمان با ششمین روز دهه فجر

در آیین افتتاح این پروژه‌ها افزود: در دهه فجر پارسل در استان فارس ۷۲۹ پروژه با اعتباری افزون بر ۶ هزار و ۶۰۰ میلیون تومان به بهره‌برداری رسید که این تعداد در دهه فجر امسال به یک هزار و ۴۴۴ پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۷ هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان رسیده است. اسماعیل مجبی پور افزود: بیشترین پروژه‌های دهه فجر امسال به ترتیب مربوط به شهرستان‌های شیراز، لارستان، داراب، رستم، فسا و مرودشت است.

وی ادامه داد: همچنین در بین دستگاه‌های اجرایی و مجموعه‌های خدمات رسان نیز بنیاد مسکن، دهیاری‌ها، شهرداری ه، ا، کمیته امداد، آب و فاضلاب و جهاد کشاورزی فارس بیشترین پروژه‌ها را به خود اختصاص داده‌اند.او اظهار داشت: از این میان ۵۶۰ پروژه مربوط به حوزه عمرانی شهری و روستایی، افزون بر ۱۵۰ پروژه